ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Е9, Ур, z.аео Nr,?Ёрр

О назначении ответственных сотрудников по вводу данных в програМму
REDMINE по выявлению и вовлечению объектов капитального

строительства в налоговый оборот

Во исполнение пункта 2.3 Протокола расширенного совещания в режиМе
ВКС под председательством заместителя Председателя Правительства

Московской области - министра экологии и природопользования МосковскоЙ

области по итогам работы органов местного самоуправления в сфере земельно-

имущественных отношений за III квартал 2020 года от 16 октября 2020 года (Jt
ПС-3/1 5 от 22.10.2020), руководствуясь Уставом Рузского городского округа:

1. Назначить следующих ответственных сотрудников по вводу данныХ В

программу REDMINE по выявлению и вовлечению объектов капитаJIьного

строительства в налоговый оборот:

1.1. Лукашеву Наталью Юрьевну - начальника отдела муниципаJIьного

земельного контроля и управления муниципаJIьными земельными ресурсами

управления земельно-имущественных отноше ний;
|.2. Роханову Марию Фёдоровну старшего инспектора отдела

земельных и имущественных отношений.

2. Разместить настоящее постановление на официаJIьном сайте Рузского

городского округа в сети <Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа

Кузнецову Е.Ю.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского о

п 005081 sZ.